
ТРАДИЦИОНАЛНА НОЌНА АТЛЕТСКА ТРКА 
„4 НОЕМВРИ“ по повод одбележувањето на 

Денот на ослободувањето на Битола. 
 

На 64 та по ред ноќна атлетска трка, зедоа учество и 
вработени од РЕК Битола и тоа со машка и женска екипа. 
Награди понесоа нашите вработени: 

Второ место Даниела Пекоска 
Трето место Наташа Велјановска, 

како и награда за највозрасен учесник на ноќната трка 
Душко Ацковски, исто така од РЕК Битола.  
Честит празник наша Битола! 
 

 



 



 



 
 


